UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:      /2025/GCNĐKHĐ-SGDĐT Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN
Đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp

––––––––––––––––––

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CHỨNG NHẬN:

1. Tên cơ sở: CÔNG TY TNHH TƯ VẤN ĐÀO TẠO H&H GROUP
Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh: H&H GROUP TRAINING

CONSULTING COMPANY LIMITED.
Địa chỉ trụ sở chính: Căn DV TM T3-25, tầng 3, chung cư Phương Đông

Green Park, số 1 phố Trần Thủ Độ, phường Yên Sở, thành phố Hà Nội.
Điện thoại: 0936156989
Website: ketoanthuehh.vn; daotaoketoanhh.online
Email: vuhangbg@gmail.com
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty trách nhiệm hữu hạn hai

thành viên trở lên, mã số doanh nghiệp 0111163190, đăng ký lần đầu ngày
01/8/2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh và Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài
chính Hà Nội cấp.

2. Đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp
Tại trụ sở chính: Căn DV TM T3-25, tầng 3, chung cư Phương Đông Green

Park, số 1 phố Trần Thủ Độ, phường Yên Sở, thành phố Hà Nội.

TT Tên ngành, nghề đào tạo Mã ngành,
nghề

Quy mô
tuyển

sinh/năm

Trình độ
đào tạo

I Nhóm nghề đào tạo sơ cấp Kế toán
1 Kế toán 50 Sơ cấp

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Công ty TNHH Tư vấn đào tạo H&H Group;
- Đ/c PGĐ Phạm Quốc Toản;
- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;
- Công an thành phố Hà Nội;
- UBND phường Yên Sở;
- Lưu: VT, GDTXNNĐH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		2025-11-19T17:08:03+0700

		2025-11-24T10:07:57+0700

		2025-11-24T10:26:47+0700

		2025-11-24T11:34:47+0700

		2025-11-24T11:34:38+0700

		2025-11-24T11:34:38+0700

		2025-11-24T11:34:38+0700

		2025-11-24T15:56:28+0700